
UCHWAŁA Nr 547/CCXXK/23

ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 13 grudnia 2023 roku

w sprawie zmiany planów finansowych na 2023 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. póz. 1526). ) oraz art. 249 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. póz. 1270 z późn. zm. ),
uchwala się, co następuje:

§1
1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu na rok 2023, zgodnie

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na rok 2023 zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2023, zgodnie z załącznikiem Nr 3
do niniejszej uchwały

§2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Żarz d Powiatu Ż rardowskie o:

Krzysztof Dziwisz - Przewodniczący Zarządu

Krzysztof Maciejczyk - Wicestarosta

Stanisław Nalej - Członek Zarządu

Andrzej Koźbiał - Członek Zarządu

Krzysztof Rdest - Członek Zarządu



Uzasadnienie

Zmiany planów finansowych na 2023 rok dotyczą ustalenia pełnej szczegółowości dla

zmian wprowadzonych Uchwałą Zarządu Powiatu w dniu 13 grudnia 2023 r

,1

PRZEWÓD ZA" /
ZARZĄDU POWIA ARO S l EG

K -. tof iwisz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 547/CCXXIX/23
Zarządu Powiatu Żyrardowskiego
z dnia 13 grudnia 2023r.

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO NA ROK 2023

Nazwa jednostki
s rawozdawcze- Starostwo Powiatowe

Dział Rozdział Para raf Treść
Rfiżtiię roz leżenia

75814 Różne rozliczenia finansowe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
2100 lub dofinansowanie zadań bieżących w

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

ggg Pozosłate zadania w za rosie połity i
s - cizne'

85395 Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
2100 lub dofinansowanie zadań bieżących w

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Razem:

Razem Dochody

53 795 535,35
931 312, 00

618892, 00

1188879, 43

29 500,00

6 400,00

152028626,68

166 679 469,72

Zmiana

93 280,00
93 280, 00

93 280, 00

-3 056,83

-3 056, 53

-3 056, 53

90 223,47

90 223, 47

Po zmianie
53 888 815,3

1 024 592, 00

712 172, 00

1185 822,9

26 443,47

3 343, 47

152118850, 15

166 769

PRZEV'/ODi ŻACY
ZARZĄDU P YR DOW 1EGO

r sz of wisz

Strona 1 z 1





Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 547/CCXXIX/23
Zarządu Powiatu Żyrardowskiego
z dnia 13 grudnia 2023r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO NA ROK 2023
Nazwa jednostki
s rawozdawcze"
Dział Rozdział

71012

853

85395

Para raf

4110

4120

4710

4350

4370

4840

4850

Starostwo Powiatowe

Treść
Daatertność owa

Zadania z zakresu eodezji i karto rafii
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościo
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudnia' c

P<aostato zadania w zakresie polityk! spotecznej
Pozostała działalność

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
ności w zwi zku z omo ob atelom Ukrain

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrain

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z

t .

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Razem:

Przed zmian
1 953 797,55
1 494 293, 51

34313, 90

4 945, 27

0, 00

903 807,62

6 400, 00

300, 00

3 300, 00

Zmiana
000
0, 00
0, 07

-14, 17

14, 10

-3 056, 53

-3 056, 53

-251, 40

-1 493,30

Po zmianie
1953797, 55
1 494 293, 51

34313, 97

4931, 10

14, 10

900751,0

3 343, 47

48, 60

1

2 300, 00 -1 010, 25 1 289, 75

Nazwa jednostki
s rawozdawcze'
Dział Rozdział

754

75411

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej
Para raf

ecze PU
Treść

i ochrona

Nazwa jednostki
sprawozdawczej
Dział Rozdział

75085

Komendy powiatowe Państwowej Stra Pożarnej
ggy.Q Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń

acane żołnierzom i funkconariuszom

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
ilne'

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz

funkc'onarius

4060 [nne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkconarius zaliczane do na rodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 ?Madki na Fundusz pracy oraz Fundusz

Solidarnościo
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4220 Zakup środków żywności
4260 Zakup energii
4270 Zakup usług remontowych
4280 Zakup usług zdrowotnych
4300 Zakup usług pozostałych
4360 Opłaty z ułu zakupu usług telekomunikacyjnych
4410 Podróże służbowe kra owe
4430 Różne opła i składki
4480 Podatek od nieruchomości

4710 WPłatV na PPK finansowane przez podmiot
zatrudnia' c

Razem:

Centrum Usług Wspólnych

Para raf Treść
Ą ' ubliczna

Ws ólna obsługa ednostek samorz du terytorialnego
Strona 1 z 4

500,00

55992156, 96

i

Przed zmian

7 515 415,12

7515415,12

204 339, 00

238 497, 98

13132, 00

4393528, 10

234 485, 90

33 774, 50

4811, 06

22 500, 00
96 057, 00
2 500, 00

192 042, 00
31 190, 00
31 000, 00
50 000, 00
5 700, 00
8 000,00

500, 00
23471, 00

3241, 29

7515415, 12

-301, 58

-3 056, 53

Zmiana

0,00

0,00

-3 674, 00

263, 00

-263, 00

-32 605,00

32 605, 00

5561, 00

-355, 00

-1 659, 00
9 784, 00

-1 300, 00
-1 000, 00
3 000, 00

-6 372, 00
3 674, 00

250, 00
-6 897,00

-500, 00
-1 003, 00

491, 00

0,00

198, 42

55989100, 43

Po zmianie

7515415,1

7515415, 12

200 665,00

238 760, 98

12869, 00

4360923, 10

267 090, 90

39 335, 50

4456, 06

20841,00
105841, 00

1 200, 00
191 042, 00
34190, 00
24 628, 00
53 674, 00
5 950,00
1 103, 00

0, 00
22 468, 00

3 732,29

7515415,12

Przed zmian
923875,93
923 875, 93

Zmiana
0,00
0, 00

Po zmianie
923 875,
923 875, 93



4010
4110

4120

4210
4260
4270
4300
4360
4410

4700

4710

Nazwa jednostki
s rawozdawcze'
Dział Rozdział Para raf

80120

80152

926
92601

4110

4120

4210
4270
4300

4350

4480
4790

4110

4120

4790

4170
4210

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnością
Żaku materiałów i osażenia

Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozosta ch
Opła z ułu zakupu usług telekomunikac 'nych
Podróże służbowe krajowe
Szkolenia pracowników niebędących członkami
kor usu służb c ilne'
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudnia' c

Razem:

Liceum Ogólnokształcące w Mszczonowie

Treść
Oświata l chowanie
Licea o ólnokształ ce

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnością

Żaku" materiałów i.. posażenia
Zakup usług remontowych
Zakup usłu pozostałych
^.akup towarów (w szczególności materiałów, leków,

naści) w związku z Domoca obvwitelom Ukrain
Podatek od nieruchomości

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościo

cieli

577011, 70
101 119, 45

9 157, 85

32 700, 00
4 000, 00
2 300, 00

120653, 00
1 700, 00
1 300, 00

8 000, 00

5 140, 68

923 875, 93

1 300, 00
800, 00

-600, 00

5 972,94
-1 000, 00

-900, 00
-2 972, 94

-300, 00
-300, 00

-500, 00

-1 500, 00

0, 00

578311, 70
101 919,45

8 557, 85

38 672, 94
3 000, 00
1 400, 00

117680, 06
1 400, 00
1 000, 00

7 500, 00

3 640, 68

923 875, 93

W nagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i posażenia

Razem:

Przed zmian
238017809'
2 371 856, 49

276 874, 36

28 104, 64

971, 00
73 500, 00
63 600, 00

35 347, 44

0, 00
1 300 962, 80

0, 00
0, 00

0, 00

0, 00
8100000
81 000, 00
63 200, 00
17800, 00

2461 178, 09

Zmiana
6508, 00

-4 367, 75
-2 077, 50

-298, 25

9 500, 00
-9 500, 00
-1 322, 00

6 508, 00

1 322, 00
-8 500, 00
10 875, 75
2 077,50

298, 25

8 500, 00

-7 800, 00
7 800,00
6 508, 00

Po zmianie
2 386 686 O
2367488, 74

274 796, 86

27 806 ~~

10471,'ou
64 000, 00
62 278, 00

41 855, 44

1 322, 00
1 292 462, 80

10 875, 75
2 077, 50

298, 25

8 500, 00
81000
81 000, 00
55 400, 00
25 600,00

2 467 686, 09

Nazwa jednostki
sprawozdawczej
Dział Rozdział

80120

80152

Para raf

3020
4210
4300

4370

3020

Liceum Ogólnokształcące w Puszczy Maiańskiej

Treść
Ośwlatai chowanie
Licea ogólnokształcące
W datki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrain
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach
policealnych, branżowych szkołach l i II stopnia i
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach l stopnia oraz

W datki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Razem:

Przed zmian
324186407
2 914 377, 33

96134, 00
105000, 00
17900, 00

Zmiana
108465
1 580, 92

496, 27
-5 600, 00
5 600, 00

Po zmianie
32429487
2915958, 25

96 630, 27
99 400, 00
23 500, 00

0, 00

46 678, 95

1 390, 00
3 241 864, 07

1 084, 65

-496, 27

-496, 27
1 084, 65

1 084, 65

46182,68

893,73
3 242 948, 72

Nazwa jednostki
sprawozdawczej
Dział Rozdział
854

85407

Młodzieżowy Dom Kultury

Para raf

4210

Treść
Eduka " o teka chowawcza
Placówki wychowania pozaszkolnego
Żaku materiałów i wyposażenia

Strona 2 z 4

Przed zmian
1 441 788 5S
1 436 368, 55

9 765, 00

Zmiana
200000
2 000, 00
2 000,00

Po zmianie
1443768
1 438 368, 55

11 765, 00



Razem: 1 441 768, 55 2 000, 00 1 443 768, 55

Nazwa jednostki
sprawozdawczej
Dział Rozdział

80102

85403

Para raf

4350

4270

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy

Treść
Oświat? ( winie
Szk podstawowe s ecalne
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,

ności w zwi zku z omoc ob atelom Ukrain
Ed nao toka twwa

Spec'alne ośrodki szkolno- chowawcze
Zakup usług remontowych

Razem:

Praed zmian
9067134, 38
4918279, 31

6 397, 82

456837266
4 559 219, 66

30 557, 74
13658852, 96

Zmiana
3 253,95
3 253, 95

3 253,95

.20080
-2 000, 00
-2 000,00
1 253, 95

Po zmianie
9 070 388, 33
4 921 533, 26

9651, 77

45663726
4557219, 66

28 557, 74
13660106, 91

Nazwa jednostki
s rawozdawcze'
Dział Rozdział

80120

80146

Para raf

4210
4260
4270
4280
4300
4360

4400

4430

4700

Liceum Ogólnoksztalcące SMS w Kolarstwie

Treść
iatal . chowanie

Licea ogólnoksztal ce
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotn ch
Zakup usług pozostałych
O z ułu żaku u usług telekomunikacyjnych
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale
i Domieszczenia aarażowe

ozne opłaty i składki
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
Szkolenia pracowników niebędących członkami
kor usu służb c ilne'

Razem:

Przed zmian
1 890 994 7
1 886 600, 47

19100, 00
9 200,00

640, 00
500, 00

451 894, 55
2160, 00

96 390, 00

1 000, 00
4 393, 80

4 393, 80

1 890 994, 27

Zmiana
0,00

4 393, 80
27 820, 55

-586, 60
-640, 00
150, 00

-32416, 34
-335,90

10585,26

-183, 17
-4 393, 80

-4 393, 80

0,00

Po zmianie
1890994, 27
1 890 994, 27

46 920, 55
8613, 40

0, 00
650, 00

419478, 21
1 824, 10

106975, 26

816, 83
0,00

0,00

1 890 994, 27

Nazwa jednostki ^ "<.. ">, < A
sp7awo^aw"czej zesP°l szkó1 Nr ł w żyrardowie
Dział Rozdział Para raf Treść

Oświata i hpwanle
80115 Technika

4010 W nagrodzenia osobowe pracowników

^ Q Zakup towarów (w szczególności materiałów leków,
ności w zwi zku z omoc ob atelom Ukrain

4370

4790 W na rodzenia osobowe nauczycieli
80117 Branżowe szk l i II stopnia

^ggQ Zakup towarów (w szczególności materiałów leków,
naści w zwi zku z omo ob atelom Ukrain

Razem:

Przed zmian
8 017 701 72
7105349, 04

995 126, 90

175928, 15

132326, 57
3 630 760, 30

543 656, 68

9 343,22

8017701, 72

Zmiana
41 216 70
31 454, 85
11 000, 00

10000, 00

21 454, 85
-11000, 00

9761, 85

9761, 85

41 216, 70

Po zmianie
80589184
7 136 803,89
1 006 126, 90

185928, 15

153781, 42
3619760, 30

553418, 53

19105, 07

8058918, 42

Nazwa jednostki
sprawozdawczej
Dział Rozdział
881

80115

80117

80120

80146

Para raf

3020
4210
4240
4270

4350

4350

4350

4210
4300

Zespól Szkól Nr 2 w Żyrardowie

Treść
Oś i chowanie
Technika

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków d daktycznych i ksi żek
Zakup usług remontowych
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,

ności w zwi zku z omo ob atelom Ukrain
Branżowe szk t i II stopnia
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,

ności w zwi zku z omo ob atelom Ukrain
Licea o ólnokształ ce

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Przed zmian
4 789 676 56
2944113, 39

3 500, 00
44 700, 00
6 500, 00

62 000,00

58 808,46

542 107, 09

6 834, 86

1 042 446, 68
18056, 54
18 889, 00

1 589, 00
3 600, 00

Zmiana
23 862,30
8 738, 25
1 000,00
1715, 10
2 000, 00

-1 400, 10

5 423, 25

4 338, 60

4 338,60

14 100, 45
14 100,45
-3315, 00
-1 315, 00
-3 600, 00

Po zmianie
4813538,86
2952851, 64

4 500, 00
46415, 10
8 500, 00

60 599, 90

64231, 71

546445, 69

11 173, 46

1 056547, 13
32 156, 99
15574, 00

274, 00
0, 00

Strona 3 z 4



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
kor usu służb c ilne'

Razem:

13700,00

4 789 676, 56

1 600,00

23 862, 30

15300, 00

4813538,86

Nazwa jednostki
s rawozdawcze"
Dział Rozdział
801

80115

80120

80152

Para raf

4170
4210
4260
4270
4280
4300

4370

4430

4710

4790

4370

4110

4120

4790

Zespól Szkól Nr 3 w Wiskitkach

Treść
Ośwri i -howanie

Technika

W na rodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotn ch
Zakup usług pozostałych
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrain
Różne opłaty i składki
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudnia' c

W na rodzenia osobowe nauczycieli
Licea ogólnokształcące
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrain
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach
policealnych, branżowych szkołach l i II stopnia i
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach l stopnia oraz

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnością

W narodzenia osobowe nauczycieli
Razem;

Przed zmian
S 240 018 12
3191239, 55

3 800,00
176985,00
89 000, 00
6165, 00
5 000, 00

33 200,00

7665, 10

4 000, 00

6678, 13

1 629 598, 90
1 674 309, 05

Zmiana
433880
-5 754, 91
-3 800,00
6 698,64
-400, 00
400, 00

-1 420, 00
-3 578, 64

2 169,30

2 100, 00

121, 64

-8 045, 85
2 169, 30

Po zmianie
5244356,7
3185484,64

0,00
183683,64
88 600, 00
6 565, 00
3 580, 00

29621,36

9 834, 40

6100, 00

6 799, 77

1 621 553, 05
1 676 478, 35

8 755, 76

94 323, 49

2 169, 30

7 924,21

10925'

102247, 70

13211, 76

1 562,41

69 873,95
5240018, 12

1 132, 34

135, 07

6 656,80
4 338, 60

14344, 10

1 697, 48

76 530, 75
5 244 356, 72

Nazwa jednostki
sprawozdawczej
Dział Rozdział
801

80115

80117

Zespół Szkól w Mszczonowie

Para raf Treść
Oświata i chowanie
Technika
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościo

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrain

Branżowe szkoły l i II stopnia
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,

ności w zwi zku z omoc ob atelom Ukrain
Razem:

RAZEM WYDATKI

4110

4120

4370

4350

Przed zmian
455613859
3 809 189, 53

463 016,62

54 668,31

15715, 92

427 103, 59

5023, 15

4556138,59

173 116 470,99

Zmiana
13015,80
5423, 25
-100,00

100,00

5 423, 25

7 592, 55

7 592, 55

13015,80

90 223,47

Po zmianie
45691543
3814612, 78

462 91 P"0

54 76b, >, i

21 139, 17

434696, 14

12615, 70

4569154, 39

173 206 694,46

PRZEW
ŻARZ ^'

CY

Krzysztof DsiWisz

Strona 4 z 4



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 547/CCXXIX/23
Zarządu Powiatu Żyrardowskiego
z dnia 13 grudnia 2023r.

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Powiatu Żyrardowskiego związanych z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2023

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść

718

7S4

71012

75411

4110
4120
4710

3070

4020
4040
4050

4060

4110
4120
4170
4210
4220
4260
4270
4280
4300
4360
4410
4430
4480
4710

Działalność usłu owa

Zadania z zakresu geodezji kartografii
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Bez -ieczeristwo ubllczne t ochrona i rzeciw Ożarowa
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarne
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i
funkconariuszom

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do

na rodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup energii
Zakup u&tug remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Podatek od nieruchomości

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Razem:

Przed zmianą

98175040
339 088,40
20013, 90

2 845, 27
0,00

732841512
7328415, 12

204 339, 00

238 497, 98

13132,00
4393528, 10

234 485, 90

33 774, 50
4811, 06

22 500, 00
76 057, 00
2 500, 00

192042, 00
9 190, 00

31 000,00
50 000, 00
5 700,00
8 000, 00

500, 00
23471, 00

3241, 29
10554568,73

Zmiana

0, 00
0, 07

-14, 17
14, 10

0,00
0, 00

-3 674, 00

263, 00
-263,00

-32 605, 00

32 605, 00

5561, 00
-355, 00

-1 659,00
9 784, 00

-1 300, 00
-1 000, 00
3 000, 00

-6 372, 00

3 674, 00
250, 00

-6 897, 00
-500, 00

-1 003, 00
491, 00

0, 00

Po zmianie

9817504
339 088, 40
20013, 97
2831, 10

14, 10
73284151
7328415,12

200 665, 00

238 760, 98
12869, 00

4360923, 10

267 090, 90

39 335, 50
4 456,06

20841, 00
85841,00

1 200,00
191 042, 00

12190, 00
24 628, 00
53 674, 00
5 950, 00
1 103,00

0,00
22468, .ZEW DNI
37 UP . ; ŻYRA

10554568,73

Y

IEGO

Krzysztof Dziwisz


